ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 1275/UBND                         Sơn Tây Thương, ngày 30 tháng 12 năm 2025

                        Kính gửi: Phòng PC 06 - Công an tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Sơn Tây Thượng có tiếp nhận hồ sơ của ông Đinh Xuân Bình

yêu cầu cải chính Họ và Tên của cha, mẹ trong Sổ đăng ký khai sinh của con,

như sau:

1. Thông tin trong Sổ đăng ký khai sinh cấp ngày 15/07/2008 như sau:

-  Họ và tên con: YI HAING sinh ngày: 12/07/2008;

Thường trú: Thôn Nước Min (ThakHmimk) – Sơn Mùa – Sơn Tây, tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cước số: 051308006445, Bộ công an cấp ngày 12/02/2025

-  Họ và tên cha: KAXUE, sinh ngày: 31/07/1983

Thường trú: Xã Sơn Mùa, Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi;

CMND số: 212520418

- Họ và tên mẹ: YI MAY, sinh ngày: 27/07/1988

Thường trú: Xã Sơn Mùa, Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi;

CMND số: 212224026.

2. Đối chiếu thông tin trong Giấy tờ cá nhân của ông Bình và bà May như

sau:

- Họ và tên: ĐINH XUÂN BÌNH, sinh ngày: 31/07/1983 (theo Giấy khai

sinh đăng ký ngày 25/9/2014, số 144, quyển số 01/2014);

CMND/CCCD số: 051083002285, cấp ngày 12/2/2025;

Hộ khẩu thường trú: xã Sơn Mùa (nay là xã Sơn Tây Thượng), tỉnh Quảng

Ngãi;

 Họ và tên: ĐỊNH THỊ MAY (YI MAY), sinh ngày: 27/07/1988 (theo

Giấy khai sinh đăng ký ngày 23/8/2012, số 68, quyển số 01/2012);

CMND/CCCD số: 051188002399, cấp ngày 12/02/2025;

Hộ khẩu thường trú: xã Sơn Mùa (nay là xã Sơn Tây Thượng), tỉnh Quảng

Ngãi

Để có cơ sở thực hiện cải chính thông tin cho công dân. UBND xã Sơn

Tây Thượng kính đề nghị Phòng PC 06 - Công an tỉnh Quảng Ngãi kiểm tra, xác

V/v xác minh thông tin của

ông Đinh Xuân Bình và

bà Đinh Thị May

minh thông tin của công dân Đinh Xuân Bình và Đinh Thị May về các nội dung

sau:

(1) Ngày, tháng, năm sinh, Họ và Tên của ông ĐINH XUÂN BÌNH, sinh

ngày: 31/07/1983.

(2) Ngày, tháng, năm sinh, Họ và Tên của bà ĐỊNH THỊ MÂY (YI MAY),

sinh ngày: 27/07/1988.

(3) Kiểm tra thông tin về ông Đinh Xuân Bình, sinh ngày: 31/07/1983 và

ông KAXUE, sinh ngày: 31/07/1983 có phải cùng một người hay không.

(4) Kiểm tra thông tin về bà ĐINH THỊ MAY (YI MAY), sinh ngày:

27/07/1988 và bà YI MAY, sinh ngày: 27/07/1988 có phải cùng một người hay

không.

(5) Mối quan hệ giữa ông Đinh Xuân Bình và bà Đinh Thị May.

(6) Thời điểm xác lập các loại giấy tờ trong tàng thư lưu trữ.

(có hồ sơ liên quan đính kèm)

Rất mong Phòng PC 06 - Công an tỉnh Quảng Ngãi giúp đỡ tra cứu, đối

soát thông tin của công dân và có văn bản phúc đáp để UBND xã Sơn Tây

Thượng tiến hành các công việc tiếp theo. Mọi thông tin cần trao đổi, xin vui

lòng liên hệ bà Nguyễn Thị Chung, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

xã Sơn Tây Thượng (qua số điện thoại 0823.992.247)./.

Nơi nhận:
- Như tren;

- Trung tâm HCC xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

		2026-01-05T14:07:13+0700

		2026-01-05T17:14:25+0700